
 

 

UCHWAŁA NR 260/932/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 10 sierpnia 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok 

oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 

2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr 

XLVI/286/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 3.500 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85395 – Pozostała 

działalność w związku ze zmianami w programie realizacji projektu „Rodzina jest 

najważniejsza”. 

2. wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 20.762 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 71015 – Nadzór 

budowlany w celu zabezpieczenia wydatków na wynagrodzenia pracowników służby 

cywilnej, składki ZUS, korektę odpisu ZFŚS oraz umowę zlecenie. 

3. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 380 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130 – Szkoły 

zawodowe celem zabezpieczenia środków na umowę zlecenie dotycząca 

przeprowadzenia zajęć z doradztwa zawodowego.  

4. wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie kwoty 

12.100 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami w celu prawidłowej realizacji zadania pn. „Modernizacja 

energetyczna budynku ZSP nr 3 w Myśliborzu. 

 

 

 


